Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 27,313.92

2.3.6.3.06 Productos metálicos 74,099.15

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 772.78

2.3.9.8.01 Repuestos 68,835.02

Total 171,020.87

El monto de : **Ciento setenta y un  mil veinte con 87/100 (171,020.87)